
令和 6 年 8 月 28 日 

会員 各位 

一般社団法人宝塚市薬剤師会 

 

 

台風による研修会等延期のお知らせ 
 

 

 

台風接近のため、8/29 開催予定の下記の研修会等が延期になりましたので 

お知らせいたします。 

 

 

● 災害対策研修会【延期】 
8/29(木)開催予定の災害対策研修会については 

台風接近のため、30 分のみ開催の可能性があると 

お伝えしていましたが、全て延期ということになりました。 

延期の日時が決まりましたらお知らせいたします。 

 

 

● 3 つの若葉を育てる会 ミニシンポジウム【延期】 
明日 8/29 に予定しておりましたミニシンポジウムは、 

台風接近のため延期とさせていただくことになりました。 

新しい開催日時に関しましては改めてご連絡差し上げます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

● 沢井製薬 選定療養 WEB セミナー【延期】 
沢井製薬 選定療養 WEB セミナー（8/29）は、 

台風接近の為、開催日が変更となりました。（2 部制） 

9 月 5 日（木） ①14：00～15：00  

②15：30～16：30 

申込：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2fO4ibzKZiMQ-

uia_sjMV4M38JzJH3bhPiQQsmkPWgv2XwQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0 

 


